
UCHWAŁA NR LXXXI/658/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/345/09 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 27 października 
2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Targowiska Miejskiego w Strzelcach Opolskich zmienionej uchwałą 

nr LXXI/567/2023 z dnia 26 lipca 2023 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz.1463, poz. 1688) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do  uchwały Nr XL/345/09 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 27 października 
2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Targowiska Miejskiego w Strzelcach Opolskich zmienionej uchwałą nr 
LXXI/567/2023 z dnia 26 lipca 2023 r. stanowiącym Regulamin Targowiska Miejskiego w Strzelcach Opolskich: 

1) w §4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:,,1. Sprzedaż na targowisku prowadzona jest na wyznaczonych do tego celu 
ponumerowanych stanowiskach handlowych. Jedno stanowisko posiada niepodzielną powierzchnię 9 m2. 
Opłata targowa naliczana jest od stanowiska o powierzchni 9 m2. Od stanowisk, w obrębie których znajdują się 
elementy infrastruktury technicznej targowiska opłata targowa naliczana jest za 8 m2 (wykaz stanowisk stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały)”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Gabriela Puzik 

 

Id: 8197B39F-31A5-423B-B892-04F1AB23B423. Podpisany Strona 1



Wykaz stanowisk 
 
 

Sektor C  
stanowiska Nr:  
1,3,4,5,6,22,23,24,25,42,43,44,45,48, 
49,62,63,64,65,82,83,84,85, 
102,103,104,105,122,123,124,125, 
142,143,144,145,162,163 
 
Sektor D  
stanowiska Nr:  
19,20,23,24,115,116,119,120  
 
Sektor F 
stanowiska Nr: 
1,2,11,12,13,14,31,32,33,34,51,52  

 

 - oznaczenie ww. stanowisk

Załącznik do uchwały Nr LXXXI/658/2024

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

Id: 8197B39F-31A5-423B-B892-04F1AB23B423. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXI/658/2024 RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


